de Bretteby, nostre diocesis, vacantem et ad presentacionem

suam spectantem, ut dicit. Quocirca devocioni tue

mandamus quatinus,i facta fideli inquisicione in pleno

loci capitulo, an vacet dicta ecclesia, qualiter et a quo

tempore, quis vel qui ad earn debeat seu debeant presentare,

quis vel qui ultimo presentaverat seu presentaverant ad

eandem, quis est eciam seu qui sunt in possessione pre-

sentandi, an sit litigiosa, an sit pensionaria, quibus et in

quanto, et quantum valeat annuatim ; de meritis eciam

presentati, an sit legitimus, ydoneus et honestus, an sit

legitime etatis, cujus sit ordinis, an sit alibi beneficiatus, an

aliquid obsit presentanti seu presentato, ac de ceteris solitis

circumstanciis nobis quid inveneris sub tuo et testificancium

simul sigillis constare facias districcius et aperte, ita quod
super quavis desidia minime debeas reprehendi.2 Vale.^

Set est sciendum quod quando presentatur aliquis ad

aliquam ecclesiam, sitam in aliquo archidiaconatu, tunc

demandabitur inquisicio archidiacono loci vel ejus officiali,

et scribatur ei personaliter sic :

—

J., permissione, etc.,

dilecto in Christo filio, . . . , archidiacono, etc., vel ejus

offtciali, salutem, graciam et benediccionem. Presentavit,

etc. Quocirca devocioni vestre mandamus quatinus, facta,

^Alternative reading in the hendi.

margin :—aliter ex gracia, quatinus, ^jvjote in margin :—Memorandum
convocatis specialiter rectoribus et quod aliquando presentatur quis ad
vicariis vicinis, inquisicionem ecclesiam, aliquando ad vicariam,

faciatis diligentem an vacet, etc. aliquando ad porcionem in ecclesia,

^Aliter, Debeatis minime repre- aliquando ad capellam.
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etc., ut supra proximo, nobis quid inveneritis sub vestro

et testiftcancium, etc., constare faciatis distinccius, etc.,

desidia debeatis minime reprehendi. Bene valete.

Memorandum quod quando plures presentant, dicatur

sic :—Presentarunt nobis, etc., ut dicunt, etc., obsit

presentantibus seu presentato. Et semper sequenda est

forma presentacionis.

Institution 1188. 2 nonas Junii (June 4, 1286). Cawode. Institucio

uonof"'" vicarie de Thorneton' in Strata.^ Nicholao de Dunelmo,

Dwh'am t°i capellano. Ad presentacionem dilectorum in Christo

i^^stree°tr filiorum, magistri hospitalis sancti Jacobi de Alverton' et

ejusdem loci fratrum, te, de cujus meritis et virtutibus

firmam fiduciam optinemus, ad vicariam de Thorneton' in

Strata, nostre diocesis, vacantem, caritatis intuitu ad-